
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewitalizacja Ośrodka Wypoczynku Świątecznego w Kamiennej Górze poprzez budowę infrastruktury rekreacyjnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kamienna Góra

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821316

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzi 1

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kamiennagora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamiennagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00115231

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00112645

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie ścieżek rekreacyjnych wraz z
zagospodarowaniem terenu w zakresie budowy placu zabaw, drewnianych wiat, schodów terenowych, tarasów i placów
widokowych, ścian oporowych, ciągów pieszych i kołowych, przebudowy obiektu mostowego wraz z infrastrukturą
techniczną, budową drenażu wraz z pięcioma wylotami do czaszy zbiornika Zalew i budową zbiornika retencyjnego. Teren
inwestycji zlokalizowany jest na działkach 208/2, 212/8, 215, 216/19, 217/1, obręb ewidencyjny 0007 miasta Kamienna
Góra, na terenie Ośrodka Wypoczynku Świątecznego przy ul. Księcia Bolka.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest rewitalizacja Ośrodka Wypoczynku Świątecznego w Kamiennej Górze poprzez budowę
infrastruktury rekreacyjnej, obejmująca przebudowę ścieżek rekreacyjnych wraz z zagospodarowaniem terenu i
infrastrukturą techniczną w zakresie budowy placu zabaw, drewnianych wiat, schodów terenowych, tarasów i placów
widokowych, ścian oporowych, ciągów pieszych i kołowych, przebudowę obiektu mostowego (kładki dla pieszych), budowę
drenażu wraz z pięcioma wylotami do czaszy zbiornika zalew, remont mnicha piętrząco - upustowego, budowę WLZ oraz
budowę zbiornika retencyjnego.. Teren inwestycji zlokalizowany jest na działkach 208/2, 212/8, 215, 216/19, 217/1, obręb
ewidencyjny 0007 miasta Kamienna Góra, na terenie Ośrodka Wypoczynku Świątecznego przy ul. Księcia Bolka.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00115231/01 z dnia 2023-03-01

2023-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewitalizacja Ośrodka Wypoczynku Świątecznego w Kamiennej Górze poprzez budowę infrastruktury rekreacyjnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Kamienna Góra
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821316
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Grunwaldzi 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kamiennagora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kamiennagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00115231
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00112645
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



